

Додаток 41

_____________________________________

до Інструкції про порядок приймання, транспортування,



зберігання, відпуску та обліку нафти і нафтопродуктів

підприємство, організація 

на підприємствах і в організаціях України



(Затверджено наказом Державного комітету нафтової, газової 



та нафтопереробної промисловості України, 



Міністерства економіки України, 



Міністерства транспорту України, 



Державного комітету стандартизації, метрології та сертифікації України,



Державного комітету статистики України



від 2 квітня 1998 р. N 81/38/101/235/122)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ


Типова форма N 41-нп


Код за ДКУД


КАРТКА 

ОБЛІКУ ВИТРАТ ______________________________________ АВТОМОБІЛЕМ

(найменування, палива)

МАРКА АВТОМОБІЛЯ 
ДЕРЖАВНИЙ НОМЕР 
ГАРАЖНИЙ НОМЕР

________________________
_________________________
___________________________

Число місяця
№ шляхового листа
Прізвище водія
Табельний номер 

воідя
Пробіг,  км
Виконано,  т/км
Залишок палива при

виїзді, л
Одержано,  л
Повер-

нено, л
Залишок палива після повернення, л
Витрачено
Результат роботи













за нормою
фактично
економія
перевитрачено

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14





















































































































































































Всього за місяць ___________________________________

Склав
 ________________________________________________________ 
________________________


(посада, прізвище, ім(я, по батькові)
(підпис)

Перевірив
 ________________________________________________________  
________________________


(посада, прізвище, ім(я, по батькові)
(підпис)

